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SONECOB JUDICIAL <notificacionesjudiciales@sonecob.com>

Vie 30/04/2021 4:52 PM

Para: Juzgado 05 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl0Sbt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: sonecob <sonecob@hotmail.com>
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LIQUIDACION DE CREDITO JUAN DIEGO CASTANQ ISAZA pdf;

Senor
Juez 05 Civil Municipal de Bogota D.C.

En mi calidad de apoderado judicial de la entidad demandante, respetuosamente me permito enviar
adjunto memorial con la liquidacion de crédito de la demanda de la referencia.

Por favor acusar recibido.

Cordialmente,

JORGE PORTILLO FONSECA

C.C. No. 79.399.212 de Bogota D.C.

T.P. No. 102.717 del C. S. de la J.

APODERADO BANCO DE BOGOTAS.A.

Telefono: 1-7443644

Direccion: Carrera 13 A No 34 — 55 PISO 5° - Bogota D.C.
Correo electronico: notificacionesjudiciales @sonecob.com




Sefor
JUEZ QUINTO (05) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA p.C.

E: 5.0,

A UAN
REF.: Proceso EJjecutivo Instaurado por BANCO DE BOGOTA S.A. en contra de J
DIEGO CASTANO ISAZA

Exp.: 2019 - 00261

JORGE PORTILLO FONSECA, en mi calidad de apoderado judicial de la patrte
demandante dentro del proceso de la referencia, me permito aportar la respecdlva
LIQUIDACION DEL CREDITO de acuerdo a lo establecido en el articulo 446 del Cadigo

General del Proceso, en los siguientes términos:

« PAGARE 356655549

|

| caAPITAL INT. DE MORA | TOTAL
SALDO INSOLUTO $43,052.637.37 | $21.292.735.32 | $ 64.345.372.69
CUOTAS EN MORA .} § 3.844.569,76 $2.390.340,69 N $ 6.234.910.45
INTERESES PLAZO 1 $ 7.853.407,63 \ $ 7.853.407,63
SUBTOTAL $ 78.433.690,77

N\ Senor Juez el total de la liquidacion del crédito corresponde a la suma de SETENTA Y

OCHO MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y TRES MIL SEISCIENTOS
NOVENTA PESOS CON SETENTA Y SIETE CENTAVOS M/CTE ($78.433.690,77).

Del Sefior Juez,

JORGE POBTILLO FONSECA

C.C. No. 79.399.212 de Bogota D.C.
T.P. Nd. 102.717 del C. S. de la J.

Diréccidn: Carrera 13 a No. 34 - 55 Piso5 En Ia fecha se fija en lista ~i presents
Teléfono: (1)7443644

-rucese, peor el término lege! conterme al
Correo: notlﬁcacuonesludiciales@sonecob.com

a-tizula 1o — L(L C’ d=! C.G.P para
efectes del trasiado e I3 anterier
(4

Gue comienza a cormer 2V ~08-2 l-"..
Y vence IS-08 —4\

Escaneado con CamScanner
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C1-0ct-20
01-nov-20
01-dic-20
01-ene-21
01-feb-21
01-mas-21
01-abr-21

31-oct-20
30-nov-20
31-dic-20
31-ene-21
28-feb-21
31-mar-21
28-abr-21

18,09%
17.84%
17,46%
17,32%
17,54%
17.41%
17,31%

27.14%
26,76%
26,19%
25,98%
26,31%
2612%
25.97%

2.02%
2,00%
1,96%
1.94%
1.97%
1,95%
1,94%

0.00%
0.00%
0,00%
0.00%
0,00%
0,00%
0,00%

SUBTOTALES:

S ek S

2,02% 516.068,98 1 31 10.776.39 221.814.68 737.883,56
2,00% 516.068,98 ; 30 10.299,18 232.113.85 748.182.83
1,96% 516.068,98 | 31 10.438,24 242.552.10 758.621.08
1,04% 516.068,98 | 31 10.362,78 252.914.88 765 983,88
1,97% 516.068.95 | 28 4.466,99 262 381,87 778 450,85
1,95% 51606898 i 31 10.411,31 272.793.18 788.852,16
1,94% 516.068,98 . 28 9.355,06 282.148.24 798.217.22
>355] 516.068,98 | 794,  282.14B,24 | - 1 282.148,24 | 798.217,22
CAPITAL 516.068,98

INTERESES MORATORIOS 282 148,24

TOTAL: CAPITAL+INTERESES 798.217,22

FEBRERO 2019

Escaneado con CamScanner
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JUAN DIEGO CASTANO ISAZA
356855549

Deudor:
Obligacion:

Tasa efectiva anus! pactada, 8 nominal >>>
[Tasa nomina! mansual pactsda >>>

CAPITAL: 445.949,38 I ]
T TTVIGENCIA i Brio. Cte.J
T i ! Efectiva
DESDE  [HASTA  [T-Efectivg,,
25-jul-18 31-jui-18 20,83% 30,05%
01-ago-18  [31-ago-18 19,94% 29,91%
01-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72%
01-0ct-18 31-0ct-18 19,63% 29.45%
01-nov-18 30-nov-18 16,49% 29,24%
01-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10%
01-ene-19  |31-ene-19 19.16% 28,74%
01-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55%
Ot-mar-19  31-mar-19 18.37% 29,06%
01-abr-19  {30-abr-18 19,32% 28,98%
01-may-19  |31-may-19 19,34% 29.01%
01-jun-19 30-jun-18 19,30% 28,95%
01-juk-19 31-jul-19 19,28% 28.92%
0t-ago-19  |31-ago-19 19,32% 28,98%
01-sep-19  30-sep-19 19,32% 28,98%
01-0ct-19 31-0ct-19 19,10% 28.65%
01-nov-19  |30-nov-19 19,03% 28,55%
01-dic-19 31-dic-19 18.91% 28,37%
01-ene-20 Iaa.ene-zo 18,77% 28,16%
01-feb-20 29-feb-20 18,06% 28,59%
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)
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e
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LIQUIDACION DE CREDITO
Bogota D.C., ABRIL de 2021

Deudor:

vaclas.

.

LIMITE USURA

Nomina

2.21%
2,20%
2,19%
2,17%
2,16%
2,15%
2,13%
2,18%
2,15%
2,14%
2,15%
2,14%
2,14%
2.14%
2,14%
2,12%
2,11%
2,10%
2,09%
2.12%

¥

_TASA
actada

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0.00%
C,00%
0,00%
0,00%
0.00%
0,00%
0,00%
0,00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

TAsAl e
FlNALECapital Liquidable 1 dias | Liq Intereses ]
T 445 949,38
445.949,38
2.21% 44594938 7
2,20% 445 949 38 31
2,19% 44594938 ¢ 30
217% 44594938 ¢ 31
2,16% 445 949,38 30
2,15% 445949,38 31
2,13% 44594938 3
2,18% 445.949,38 28
2.15% 44594938 31
2,14% 445.949 38 30
2,15% 44594938 31
2,14% 445 949,38 30
2,14% 445.949,38 31
2,14% 445.949,38 31
2,14% 445 949,38 30
2,12% 445.949,38 3
211% 44594938 30
2,10% 44594938 31
2,09% 445.949,38 31
2.12% 445.849,38 29

V 1Pars dar aplicacién a los Arts, 119 . 510 y 305 C. P., si no s pacté tasa
N ‘;L_d_o mora, o se pacté la mixima autorizada, estas celdas aparecerdn

2.303.14
10.158.87
9.774,11
10.018,15
9.633,34
9.913,45
9.803,92
9.077,39
9.899,78
9.558,36
9.886,10
9.549,53
9.858,72
9.876,97
9.558,36
9.776,50
9.430,14
9.689.53
9.625,34
G.128.64

:< ACION DE CRED"“Q,,

ABONOS i Saldo Intereses

0.00
0,00
2.303.14
12.462.01
22.236.12
32.254,27
41.887,61
51.801,06
61.604,99
70.682,38
80.582,15
90.140,51
100.026.61
109.576,14
119.434,86
129.311,84
138.870.20
148.646.70
168.076,84
167.766.37
177.391,72
186.520.36

lintereses

“|Saldo de Capital mas

44594938
445.949,38
448.252,52
458 411,39
466.185,50
478.203,65
487.836,99
497.750,44
507.554,37
516.631,76
526.531,53
536.089.89
54597599
556.625,52
565.384,24
575.261,22
584.819,58
594.596,08
604.026,22
613.715,75
623.341,10
632.469,74




capital

01-ago-20
01-sep-20
01-oct-20
01-nov-20
01-dic-20
01-ene-21
01-feb-21
01-mar-21
01-abr-21

31-ago-20
30-sep-20
31-0ct-20
30-nov-20
31-dic-20
31-ene-21
28-feb-21
31-mar-21

28-abr-21

18,29%
18,35%
18,09%
17,84%
17,46%
17.32%
17,54%
17.41%
17.31%

27,44%
27,53%
27,14%
26,76%
26,19%
25,98%
26,31%
26,12%
2597%

2.04%
2,05%
2.02%
2,00%
1.96%
1.84%
1.97%

0.00%
0,00%
0.00%
0.00%
0,00%
0.00%
0.00%

1.95% 0.00%

1.94% 0,00%
SUBTOTALES:

2,04% 43.052.637,37 31 907.926,97 14.479.221,26 57.531.858,63
2,05% 43.052 637,37 30 881.223,68 15.360.444,95 58.413.082,32
2,02% 43.052.637,37 31 899.011,70 16.259.456,65 59.312.094,02
2,00% 43.052.637,37 30 859.200.44 17.118.657,08 60.171.284,45
1,96% 43.052.637,37 31 870.802,00 17.989.459,08 61.042.096,45
1,94% 43.052.637,37 31 864.506,89 18.853.965,97 61.906.603,34
1.97% 43.052.637,37 28 789.776.04 19.643.742,01 62.696.379,38
1,95% 43.052.637,37 31 868.554,85 20.512.296,86 63.564.934,23
1.94% 43.052.637.37 28 780.438,46 21.292.735,32 64.345.372,69
>>>> 43.052.637,37 790: 23.390.640,11 ;| 6.669.046,00 21.292.735,32 | 64.345.372,69
CAPITAL 43.052.637,37

INTERESES DE MORA 21.292.735,32

CAPITAL DE CUOTAS VENCIDAS 3.844.569,76

INTERESES MORATORIOS CUO-VENCIDAS 2.390.340,69

INTERESES DE PLAZO 7.853.407,63

TOTAL: CAPITAL+INTERESES 78.433.690,77

Escaneado con CamScanner
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LIQUIDACION DE CREDITO
Bogota D.C., ABRIL de 2021

Deudor: JUAN DIEGO CASTANO ISAZA Deudor:

Otligacion: 356655549

Tass efectiva anusl pactada, inal >>> E ]Pnn dar aplicacion a los Arts. 111 L. 510 y 305 C, P., sl no so pact6 tasa

Tasa hominal mensual pactada >»> i ' ‘de mora, © se pactd la méxima nutorizada, estas celdas aparecerén
! vacias.

CAPITAL: 454.852,83

| {
LIQUIDACION DE CREDITO

N VIGENCIA ~~_  [Brio.Cte.] LIMITEUSURA | TASA| TASA| ) ‘ .
DESDE jHASTA lT. Efectiv:}E‘emwa Nomina Pactada| FINAL Capital Liquidable | dias ‘ Liq Intereses ’ ABONOS | Saldointereses iSaIdo de Capital mas
T I Anual | R i ] i ! o |Intereses
‘\ 454 952 83 ¢ 0.00 454.952,83
454.952 83 . 0.00 454.952,83
25-ago-18  |31-ago-18 19,894% 2991% 220% 0.00% 2.20% 454.952,83 : T 2.340,25 2.340.25 457.293,08
01-sep-18  |30-sep-18 19,81% 29.72% 2,18% 0,00% 2,19% 454.952.83. 30 9.971,44 12.311,69 467.264,52
01-oct-18 31-0ct-18 19,63% 29.45% 2,17% 0.00% 2,17% 454.952.83 31 10.220,41 22.532.11 477.484,94
O01-nov-18  |30-nov-18 19,49% 29.24% 2,16% 0.00% 2,16% 454.952,83 30 9.827,83 32 359,94 487.312,77
01-dic-18 31-dic-18 19,40% 29.10% 2,15% 0,00% 2,15% 45495283 ; 31 10.113,60 42.473.54 497.426,37
Otl-ene-19  |31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 0,00% 2,13% 454.952,83 31 10.001,86 52.475 40 507.428,23
01-feb-19  |28-feb-19 19,70% 2955% 2,18% 0,00% 2,18% 454.952.83 28 9.260,66 61736.05 516.688,88
01-mar-16  31-mar-19 19,37% 28.06% 2,15% 0,00% 2,15% 454.952,83 31 10.099,65 71.835.70 526.788,53
01-abr-19  |30-abr-19 19,32% 28.98% 2.14% 0,00% 2.14% 454.952.83 30 9.751,34 81.587.04 536.539,87
Oi-may-19 |31-may-19 19.34% 29.01% 2,15% 0.00% 2,15% 45495283 31 10.085,69 91672,73 546.625,56
01-jun-19 30-jun-19 19,30% 2895% 2,14% 0,00% 2,14% 45495283 : 30 8.742,33 101 415,06 556.367,89
01-jul-19 31-jul-19 19.28% 28,92% 2,14% 0,00% 2,14% 45495283 31 10.057,76 111.472,82 566.425,65
01-ago-19  |31-ago-19 19.32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 45495283 31 10.076.38 121 549,21 576.502,04
01-sep-19  30-sep-19 19.32% 2898% 2,14% 0.00% 2,14% 454.952 83 30 9.751,34 131 300,54 586.253,37
01-oct-19 31-0ct-19 19.10% 28.65% 2.12% 0,00% 2,12% 454.952,83 K 9.973,88 141274 .43 596.227,26
01-nov-19  |30-nov-19 19.03% 28,55% 211% 0.00% 211% 454.952 83 30 9.620,53 150 894,96 605.847,79
01-dic-19 31-dic-19 1891% 28,37% 2,10% 0,00% 2,10% 454.952.83 31 9.885,16 160.780.12 615.732,95
O1-ene-20 [31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 0,00% 2.09% 454.952,83 31 9.819,67 170 599.79 625.552,62
01-feb-20  |29-feb-20 19.06% 28.59% 2,12% 0,00% 2,12% 454.952,83 29 9312,95 17991274 634.865,57
01-mar-20  31-mar-20 18.95% 2843% 2,11% 0,00% 2,11% 454.952,83 3 9.903,85 189 816,59 644.769,42




01-mar-20
C1-abr-20
01-may-20
01-jun-20
01-jut-20
D1-ago-20
01-sep-20
01-oct-20
01-nov-20
01-dic-20
0t-ene-21
01-feb-21
01-mar-21
01-abr-21

31-mar-20
30-abr-20
31-may-20
30-jun-20
3%-jul-20
31-ago-20
30-sep-20
31-oct-20
30-nov-20
31-dic-20
31-ene-21
28-feb-21
31-mar-21

28-abr-21

18,95%
18.69%
18,19%
18,12%
18,12%
18,29%
18,35%
18,09%
17.84%
17.46%
17.32%
17.54%
17.41%
17.31%

28,43%
28,04%
27,29%
27,18%
27,18%
27,44%
27,53°/o
27,14%
26,76%
26,19%
25.98%
26,31%
26,12%
2597%

211% 0,00%
2,08% 0,00%
2,03% 0,00%
2,02% 0.00%
2,02% 0,00%
2,04% 0,00%
2,05% 0,00%
2,02% 0,00%
2,00% 0,00%
1,.96% 0,00%
1.94% 0,00%
1,97% 0.00%
1,95% 0,00%
1,94% 0.00%
SUBTOTALES:

2,11% 44594938 | 31 9.707,86 196.228,22 642.177,60
2,08% 44594938 30 9.279.31 205.507,53 651.456,91
2,03% 44594938 i 31 9.358,37 214.865,90 660.815,28
2,02% 44594938 | 30 9.025.20 223.891.10 669.840,48
2,02% 44594938 | 31 9.326,04 233.217.14 679.166,52
2,04% 44594938 : 31 9.404,52 242.621,66 688.571,04
2,05% 44594938 0 30 9.127,92 251.749,58 697.698.96
2.02% 44594938 | 31 9.312,18 261.061.76 707.011.14
2,00% 44594938 1 30 8.899,80 269.961.56 715.910,94
1,86% 44594938 | 31 9.019,97 278.981,53 724.930,91
1,94% 44594938 | 31 8.954,77 287.936,30 733.885,68
1,97% 44594938 1 28 8.180,69 296.116,99 742.066,37
1,95% 44594938 i 31 8.996,70 305.113.68 751.063,08
1,94% 44504938 | 28 8.083,97 313.197,65 759.147,03
>>5>] 445.949,38 | 10097  313.197.65 1 -] 313.197,65 | 759.147,03 |
CAPITAL 445.949,38
INTERESES MORATORIOS 313.197,65
TOTAL: CAPITAL+INTERESES 759.447,03

JULIO 2018

Escaneado con CamScanner
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Obligacion:

o

Tasa ina) mensual p
vaclas.
CAPITAL: 465.081,19
i
T VIGENCIA Brio. Cte.| LIMITE USURA = TASA TASA.
DESDE  |HASTA T. EfectivdCrectiva [Nomina ;o sl
A N tAnual ] :
25-sep-18  |30-sep-18 19.81% 2972% 2.19% 0.00%
01-oct-18  [31-0ct-18 19.63% 29.45% 2,17% 0.00%
01-nov-18  [30-nav-18 19,49% 29.24% 2,16% 0.00%
0t-dic-18  31-dic-18 19.40% 29.10% 2.15% 0,00%
0t-ene-19  |31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 0.00%
01-feb-19  [28-feb-19 19,70% 29.55% 2.18% 0.00%
01-mar-19  31-mar-19 19.37% 29.06% 2,15% 0,00%
01-abr-19  |30-abr-19 19.32% 28,98% 2,14% 0,00%
01-may-19  [31-may-19 19,34% 29.01% 2,15% 0,00%
01-jun-19  30-jun-19 19,30% 28.95% 2,14% 0,00%
01-jul-18  |31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 0,00%
0t-ago-19  |31-ago-19 19,32% 28.98% 2.14% 0,00%
01-sep-19  30-sep-19 19,32% 28.98% 2,14% 0,00%
01-oct-19  |31-0ct-19 19,10% 28,65% 2.12% 0.00%
01-nov-19  {30-nov-19 19.03% 28.55% 2.11% 0,00%
01-dic-19  31-dic-19 18,91% 2837% 2,10% 0,00%
01-ene-20 I31—ene-20 18.77% 28.16% 2,09% 0.00%
01-feb-20  |29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 0,00%
01-mar-20  31-mar-20 18.95% 28.43% 2,11% 0,00%
18,69% 28.04% 2,08% 0.00%

01-abr-20  30-abr-20

PTIEMBRE 2018

Deudor: JUAN DIEGO CASTANO ISAZA

356655549

Tasa efoctiva anusi pactads, a nominal >>>

>>>

}

LIQUIDACION DE CREDITO
Bogota D.C.. Abril de 2021

Deudor:

Para dar aplicacion a los Arts. 111 L. $10y 305 C. P, si no s0 p3ctd tasa
de mora, 0 se pactd I3 mixima autonzada, estas celdas aparcceran

FINAL Capital Liquidable

465 061.
465 061,

2,19%
217%
2,16%
2,15%
2,13%
2,18%
2,15%
2,14%
2,15%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,12%
2.11%
2,10%
2,09%
2,12%
2,11%
2,08%

!

465 061
465 061

465061,
19
19°
19 ¢
19
19 ¢

465 061

465 061,
465 061,

465 061

465 061,

465 061
465 061

465 061,

465 061
465 061
465 061
465 061
465 061
465 061
465 061
465 061
465 061

19

A9
19
19
19

19

19

19
A9

19
19

19

19

19!
19 |
A9
A9

6
31
30
3
3
28
3
30
N
30
3
31
30
KR

31
31
29
31
30

LIQUIDACION DE CREDITO

[SRYY)

0 00
2038.60 T 038 60
10 447,49 12 486 09
10 046,19 2253228
10 338,31 32870 59
10 224,09 43004 68
9 466,41 52 561 09
10 324,04 62 885 14
9 968,00 7285313
10.309,78 83 162 91
9958,79 93 121,70
10 281,23 103 402,94
10 300,27 113 703.20
9 968.00 12367120
10.195,48 133 866.69
9.834,28 143 700,97
10 104,79 153 805.76
10 037.85 163 843 61
9519.86 173 363,48
10 123,90 183 487,38
9676,99 193 164.37

dias Liq Intereses ABONOS Saldointereses Saldo de Capital mas
Intereses

25505119
465 051,19
467 099.79
377 547.28
487 583 47
497 931,78
508 15587
51762228
527 946.33
537 914.32
548 224.10
558 182.89
568 464,13
578.764.39
588 732,39
598 927,88
608 762,16
618 866,95
628 904.80
638 424,67
648 548,57
658.225,56




ot |

01.abr-20

01.may-20
014un-20

01-4ul-20

01.ago-20
01.5¢p.20
01 oct-20
01.nov-20
01.¢ic- 20
01.¢ene 21
01.ted- 21
0% mar.29
Qt-aty 21

30-abr-20

Jt-may.20
30-jun-20

31ul-20

31-ago-20
30 sep-20
31-0ct-20
30-nov-20
31-ac-20
Jt.cne 21
<8 feb 21
3t-mar- 21
28 abe. 21

18 60"
18.197;
18.12%,
18127
18 297
18.35%:
18,007,
17 847
17467
17,32
’I- !)“‘ :
1741
§7.317.

28.047:  2.08% 0.00%
27.29%  2,03% 0,00%
27.18%  2,02% 0,003
27.18%  2.02% 0.00%
27.44%  2.04% 0.00%
27.53% 2.05% 0,00%
27.14% 2,02% 0.00%

<6.76%  2.00% 0.00%
26.19%  1.96% 0,00%
2598% 194% 0.00%
26,31%  1,97% 0.00%
26.12% 1.95%  0,00%
2597%  1,94% 0.00%

SUBTOTALES:

2,08%
2.03%
2,02%
2,02%
2,04%
2.05%
2,02%
2,00%
1.86%
1.94%
1.87%
1,95%
1.94%

P>

45495283 . 30 9.466.65 199.283,24 654.236,07
45495283 . 31 9.547.31 208.830,55 663.783,38
45495283 30 9.207,41 218.037,97 672.990.80
45495283 . 31 9514,33 227.552,29 682.505,12
454 952 83 3 9594,39 237.146.69 692.099,52
454 952 83 30 9312.21 246.458.90 701.411,73
454 952 83 31 9 500.18 255.959,08 710.911,91
45495283 - 30 9079.48 265.038,56 719.891,39
454 952 83 3 9.202,08 274.240,64 729.193.47
45495283 . 31 9.135,56 283.376,20 738.329,03
454 952,83 28 8.345,85 291.722,05 746.674,88
454 952,83 31 9.178.33 300.900.39 755.853,22
454 952,83 28 8.247.18 309.147,56 764.100,39
45495283 © 978  309147,56 | - 309.147,56 | 764.100,39
CAPITAL 454.952,83

INTERESES MORATORIOS 309.147,56

TOTAL: CAPITAL+INTERESES 764.100,39

AGOSTO 2018

Escaneado con CamScanner



Jsuuedsuie) uod opeauedsy

Deudor:

JUAN DIEGO CASTANO ISAZA

Obligacion:

356655549

Tasa ofective anual pactada, a nominal >>>

LIQUIDACION DE CREDITO
Boegota D.C . Abnl de 2021

Deudor:

Para dar aplicacién a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P, si no se pactd tasa
de mora, o se pactd la maxima autorizada, estas ceidas aparoceran

Tasa nomins! mensus) pactada >>>
CAPITAL: 475,168,20

" VIGENCIA~ " |Brio. Cte.a’ LIMITE USURA g TASA
DESDE ‘IHASTA T. Efectivg Crectiva [Nomina
- e e iAnual |
25-0ct-18 ,31-0::1—18 1963% 29.45% 2.17%
01-nov-18  [30-nov-18 18,49% 29.24% 2,16%
01-dic-18  31-dic-18 19.40% 29,10% 2,15%
01-ene-19  |31-ene-19 19,16% 28.74% 2,13%
01-feb-19  |28-feb-19 19.70% 2955% 2,18%
01-mar-19  31-mar-19 19,37% 29.06% 2,15%
01-abr-19  |30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14%
01-may-18  [31-may-19 19.34% 29.01% 2,15%
01-un-19  30-jun-19 19.30% 28,95% 2,14%
0f-jul-19  |31-jul-19 19.28% 28.92% 2,14%
01-ago-19  |31.ago-19 18.32% 28,98% 2,14%
01-sep-19  30-sep-19 19.32% 28.98% 2.14%
01-0ct-19  |31-0ci-19 19,10% 28,65% 2.12%
01-nov-19  [30-nov-19 19,03% 2855% 2.11%
01-dic-19  31-dic-19 18.91% 28,37% 2,10%
01-ene-20 ’31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09%
01-feb-20  |29-feb-20 19,06% 28.59% 2,12%
01-mar-20  31-mar-20 18.95% 28.43% 2,11%
01-abr-20 ,SO-abr-ZO 18,69% 28,04% 2.08%
01-may-20  |31-may-20 18,19% 27.29% 2.03%

JCTUBRE 2018

vacias.

TASA]

LIQUIDACION DE CREDITO

Saldo de Capital mis

Pactadai FINAL'JCapitaI Liquidable - dias LiqIntereses ' ABONOS Saldo Intereses
: ' 475 166,20 ‘ 000
475166,20 0.00
0.00% 2,17% 47516620 : 7 241037 2 41037
0,00% 2,16% 47516620 1 30 10 264.48 12 674.85
0.00% 2,15% 475166201 3 10 562,94 23237.79
0.00% 2,13% 47516620 . 31 10.446.24 33 684.03
0,00% 2,18% 47516620 1 28 9672,10 4335613
0.00% 2,15% 475166200 31 10.548,37 53 404,50
0.00% 2,14% 475 166,20 30 10.184,59 64 089,09
0,00% 2.15% 47516620 0 31 10.533,79 7462288
0,00% 2,14% 47516620 30 10.175,18 84 798.06
0.00% 2.14% 47516620 31 10.504,63 95 302.69
0,00% 2,14% 47516620 1 31 10.524,07 105 826.76
0.00% 2,14% 47516620, 30 10.184,59 116 011 35
0.00% 2,12% 47516620 © 31 10.417,02 126 428,36
0.00% 2,11% 47516620 i 30 10 047,97 136 476.33
0.00% 2,10% 47516620 : 31 10.324,35 146 800,68
0.00% 2,09% 47516620 31 10.255.96 157 056,64
0,00% 2,12% 475166201 29 972672 166 783.36
0.00% 2,11% 475166201 31 10.343,88 177 127.24
0.00% 2,08% 475166.20 i 30 9.887.25 187 014.49
0.00% 2,03% 475166.20 0 31 9.971.50 166 985,98

Intereses

47516620
475166.20
477 576.57
487 84105
498 403.99
508 850.23
518 522,33
529 070.70
539 255,29
549 789,08
559 964,26
570.468.89
580.992,96
581.177.55
601.594,56
611.642,53
621.966,88
632.222,84
641.949,56
652.293.44
662.180.69
672.152.18




N

i
R

01-may-20  |31.may 20 W9 27200 203% 000% 2.03% 46506119 3 9 759.44 202.923,81 667.985,00
01.un-20 304un 20 1BA27. 27087 202% 0.00% 2025 46506119 30 941199 212.335,80 677.396.99
01pi20 31401 20 18127 2718°, 202% 0,00% 2.02% 465051 19 33 972572 222 061,52 687.122,71
01.a30-20  |31.230.20 18239° 2744°. 204% 0001 204% 455061.19 31 9807,57 231.869,08 696.930,27
0130p.20  [20 <ep.20 W5 37837 2.05% 0.00% 2.05% 46506119 30 9519.11 241388,20 706.449,39
0ot 20 [31.0c1 20 WOV 27 14% 2,02%  0.00% 2.02% 46506119 31 9.711.26 251 099,46 716.160,65
01 nov-20 {30 nov.20 1RO 26767 200% 0007 2.00% 465061 19 30 9281.21 260.380,68 725.441,87
20 |31 g0 1TACT D610% 1.96% 0.00%  1.96% 46506119 33 9 406.54 269.787.21 734.848,40
Ctene 2t [31.ene 17327, 25087 194% 000% 194 46506119 31 9.338.54 279.125,75 744.186,94
Ctten 71 (28 1en 21 T4 2531% 0 197% 0.00°. 1.97¢ 46506119 28 8531.28 287.657,03 752.718,22
Clmar 21 [31.mar.21 T4 D620 1.65% 000 1.95%% 465 051.19 3 9382.26 297.039,29 762,100.48
01 abe 21 SHoabe 24 T 2007 1.84% 0.00% 1,949 465061.19 28 8430.42 305.469,71 770.530,90
SUBTOTALES:  »»>»"""""365061,19 547, 305460.71" -] 305.469,71 | 770.530,90 |

CAPITAL 465.061,19

INTERESES MORATORIOS 305.469,71

TOTAL: CAPITAL+IN TERESES 770.530,80

PHEMSRE 2015

Escaneado con CamScanner



Jsuuegguie) uod opesuedsy

Deudor:
Obligacion:

JUAN DIEGO CASTANO ISAZA
356655549

"y

CAPITAL:

.

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>
Tasa ina! mensual p

>>>

485.975,48

25nov-18  |30-nov-18
01-dic-18 J1-dic-18
Ot-ene-19 ,31-ene~19
01-feb-19 28-feb-19
0t-mar-19  31-mar-18
01-abr-19 30-abr-19
01-may-19 [31-may-18
014un-19  304un-19
O1-ju-18 31-ul-1
Gt-ago-15  |31-a2go-19
01-sep-19  30-sep-19
G1-0c1-19 31-0ct-19
J1-nev-19 ’30-00-:-19
Ot.aic-18 31-dic-19
Clene-20  [31-ene-20
C1-feb-20 {29—!&0 20
C1-mar-20  31-mar-20
C1-380-20  |30-abr-20
21-mgy-20  |31-may-20
27.mn-20 30-jun-20

VIGENCIA
DESDE §HAsrA

?T. Efectiva

19,49%
19,40%
19,16%
19,70%
19.37%
19,32%
19,34%
19,30%
19.28%
19,32%
19,32%
19,10%
19.03%
18.91%
18.77%
19.05%
18.95%
13.69%
18,19%
18.12%

f
!

Anual

29,24%
29.10%
28,74%
29.55%
29,06%
28,98%
29,01%
28,95%
28,92%
28.98%
28,98%
28.65%
28.55%
28.37%
28.16%
28.59%
28.43%
28.04%
27 29%
27.18%

~_]Brio. Cte.] LIMITE USURA
[Efectiva

JNorﬁiﬁ%
]

LIQUIDACION DE CREDITO
Bogota D.C., Abril de 2021

Deudor:

- ]Pm dar aplicacién a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pacté tasa

de mora, 0 se pacld la maxima autorizada, estas celdas apareceran

vacias.

!

{ TASA
f‘acmda

0,00%
0,00%
0.00%
0.00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0.00%
0,00%
0.00%
0,00%
0,00%
0.00%
0.00%
0,00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

TASAl

FINAL Capital Liquidable

2,16%
2,15%
213%
2,18%
2,15%
2,14%
2,15%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,12%
2.11%
2,10%
2,09%
2,12%
2,11%
2,08%
2,03%
2,02%

485 975,48

485.975.48 |
48597548 |

485 975,48
485 975,48
485 975,48
485.975,48
485.975,48
485.975 48
485.975.48
485.975,48
485.975,48
485.975,48
48597548
485.975.48
485.975,48
485.975,48
485.975,48
485.975.48
485.975.48
485.975,48
485.975,48

6

31
28
31
30
31
30
31
kY]
30
31
30
31
31
29
31
30
31
30

_ LIQUIDACION DE CREDITO
dias l Liq Intereses } ABONOS | Saldointereses |
| ! iIntereses

2.099,60
10.803,23
10.683,87

9.892,13
10.788,33
10.416,27
10.773,42
10.406,65
10.743,59
10.763.48
10.416,27
10.653,99
10.276,54
10.559,22
10.489,26

9.947,98

10.579,18

10.112,17

10.198,33

9.835,26

|Saldo de Capitai mas

0,00
0,00
2.098.,60
12.902.83
23.586.70
33.478.83
44 267,16
54.683,43
65.456,85
75.863,50
86.607.09
97.370,57
107.786,84
118.440.82
128.717,36
139.276,58
149.765,85
159.713,83
170.293,01
180.405,18
160 603,52
200 438,77

485.975,48
485.975,48
488.075,08
498.878,31
509.562,18
519.454,31
530.242,64
540.658,91
551.432,33
561.838,98
572.582,57
§83.346,05
593.762,32
604.416,30
614.692,84
625.252,06
635.741,33
645.689,31
656.268,49
666.380,66
676.579,00
686.414,25




J3UUBISLLEBY) UOD OpPeaURIS]

01-jun-20
01-jul-20
01-ago-20
01-sep-20
01-oct-20
01-nov-20
01-dic-20
01-ene-21
01-feb-21
01-mar-21
01-abr-21

30-jun-20
31-jul-20
31-ago-20
30-sep-20
31-0ct-20
30-nov-20
31-dic-20
31-ene-21
28-feb-21
31-mar-21
28-abr-21

18,12%
18,12%
18,29%
18,35%
18,09%
17,84%
17,46%
17.32%
17.54%
17.41%
17.31%

27,18%
27.18%
27.44%
27.53%
27.14%
26,76%
26,19%
25,98%
26,31%
26,12%
25.97%

2,02%
2,02%
2,04%
2,05%
2,02%
2,00%
1,96%
1,94%
1.97%
1,95%
1,94%

0.00%
0,00%
0.00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0.00%
0.00%
0.00%
0,00%

SUBTOTALES:

2,02% 475.166,20 i 30 9.616,50 205.602,48 681.768.68
2,02% 47516620 i 31 9.937,04 216.539,52 691.705,72
2,04% 475.166,20 . 31 10.020,67 226 560,19 701.726.39
2,05% 475166200 30 9.725,95 236 286,14 711.452,34
2,02% 47516620 i 31 9.922,27 246.208,41 721.374,61
2.00% 47516620 | 30 9.482,88 255 691,29 730 857.49
1,96% 475.166,20 | 31 9.610,93 265.302,22 740.468,42
1.94% 475.166.20 | 31 9.541,45 274.843,66 750.009.86
1,97% 475.166,20 28 8.716,65 283.560,32 758.726.52
1,95% 475.166,20 3 9.586,12 293 146,44 768.312,64
1,94% 475.166,20 28 B.613,59 301.760.,04 776.926,24
>>>>] 475.166,20 ¢ 9171 30D1.760,04 | ~301.760,04 | 776.926,24

475.166,20

INTERESES MORATORIOS 301.760,04

TOTAL: CAPITAL+INTERESES 776.926,24

OCTUBRE 2018




Jauueasuie) uod opeaueds]y

LIQUIDACION DE CREDITO
Bogota D C . Atnl ce 2021

Deudor: JUAN DIEGO CASTANO ISAZA Deudor:

Obligacion: 356655549

[Tasa efectiva snus! pactada, a nominal >>> Para dor aphicocion p fos Arts 111 L 510y 0S C P w1 no se pactd tasa
Tosa 1nal 1 p d »> ‘j de 'rnon‘ O 8¢ pactd 12 minima 2UIONIB3a. estas cehias aparecerdn

vacias.
CAPITAL: 495.682,95
i

T VIGENCIA _ Brio. Cte.| LIMITE USURA | TASA| TASA’

DESDE IHASTA T. Erecﬁvqit‘ejsva '"""""’ Sactada FINAL Capital Liquidable  dias Lig Intereses

'{:T“ : 265 687 b

495 682.95

25-dic-18  31-dic-18 19.40% 29.10% 2.15% 0.00% 2,15% 495 682 95 7 248817
Ot-ene-19  [31-ene-19 19,16% 28.74% 2,13% 0,00% 2,13% 495 682 95 N 10 897 29
01-feb-19  |28-feb-19 19.70% 29,55% 2.18% 0,00% 2,18% 405 682 95 28 10 089,73
01-mar-18  31-mar-19 19.37% 29.06% 2.15% 0.00% 2.15% 495 682 95 31 11003 83
01-abr-19  |30-abr-18 19,32% 28.98% 2,14% 0.00% 2,14% 4G5 G82 95 30 10 624.34
01-may-19 |31-may-19 19,34% 29.01% 2.15% 0.00% 2.15% 4G5 682 95 31 10 988 .62
01-jun-19  30-jun-19 19.30% 28.95% 2.14% 0.00% 2,14% 495 682 5 30 10614.52
01-jui-19 ’31-jul-19 19.28% 28.92% 2,14% 0,00% 2,14% 495 682 55 31 10 958 20
01-ago-19  |31-ago-19 19,32% 28.98% 2,14% 0.00% 2.14% 465 682 5 31 10978 48
O1-sep-19  30-sep-19 19.32% 2B8.98% 2,14% 0,00% 2,14% 4G5 682 65 30 10 624.34
01-oct-19  |31-0ct-19 19.10% 2865% 2,12% 0.00% 2,12% 465 682 45 3 10 866 80
01-nov-19  )30-nov-19 19.03% 28.55% 2,11% 0,00% 2,11% 495 662 95 30 10 481,82
01-dic-19  31-dic-19 18.91% 28.37% 2,10% 0.00% 2,10% 495 682 95 31 10 770.14
O1-ene-20 [31-ene-20 18.77% 28.16% 2,09% 0.00% 2,09% 465 682 45 3 10 698.79
01-feb-20  |29-feb-20 19.06% 28.59% 2,12% 0005 2,12% 495 GB2 95 29 10 146,70
D1-mar-20  31-mar-20 18.95% 28,43% 2,11% 0.00% 2,11% 495 682 95 31 10 790.51
01-abr-20  |30-abr-20 18.69% 28.04% 2,08% 0.00% 2.08% 495 682 65 30 1031416
01-may-20 [31-may-20 18,19% 27.29% 2.03% 0,00% 2,03% 465 682 95 k)| 10 402 05
01-jun-20 30-jun-20 18.12% 27.18% 2.02% 0.00% 2,02% 495 682 95 30 10031.72
01-jul-20  |31-jul-20 18,12% 27.18% 202% 0,00% 202% 495 682.95 3 10 366 11

DICIEMBRE 2018

ABONOS

LIQUIDACION DE CREDITO

Satdo Intereses
PRI

[SENH]

R B Y I I

LR BRSSO 3
I I PO
S 400
45 104 35
H O Y
(IR B
t, l‘ t‘()" ‘J‘J
H3 o437
VIR |
110 13 3
161613
131 30, 27
1420 uds o4
192 23v 75
1302226
173 336 42
181 7138 47
193 77019
204 126 29

Saldo do Capital mis
Intereses

E DL

$uh 032 96
LT RS I B
[ Ky SO Ts)
519143 1)
430 161 s
530 785 20
551 P73 U2
562 339 44
P I )
634 32512
53 550 48
05817 25
516 209 04
ST 069 22
637 TE8 0%
47 914 70
653 705 21
€69 019 37
67942142
589 453 14
€99 819 24




lsuuedswe) uod opeauedsy

014u-20

01-feb-21
01-mar-21
01-abr-21

31-jut-20
31-ago-20
30-sep-20
31-0ct-20
30-nov-20
31-dic-20
31-ene-21
28-fab-21
31-mar-21

28-abr-21

18,12%
18,29%
18,35%
18,09%
17,84%
17.46%
17.32%
17.54%
17.41%
17.31%

27.18%
27.44%
27.53%
27.14%
26,76%
26,19%
25,98%
26,31%
26,12%
25,97%

2,02%
2,04%
2.05%
2.02%
2,00%
1,96%
1,94%
1.97%
1,95%
1,84%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0,00%
0.00%
0,00%
0.00%
0.00%
0.00%

SUBTOTALES:

2.02%
2,04%
2,05%
2.02%
2,00%
1.96%
1,94%
1.97%
1,.95%
1.94%

>>>>i

48507548 31 10.163.10 210 601 BT 655 577.35
48597548 . 31 10 248.62 22085049 705 825.97
48597548 . 30 9.847.20 230 797 60 TG TTIANT
485 975,48 31 10 147,99 230 11568 5021 16
48597548 30 9 698,60 260 54428 73661976
48597548 © 31 9 829.56 260 473,84 745 44932
48597548 | 31 9 758,50 20023234 755207 82
48597548 ° 28 8 914,94 2014728 T85122.75
48597548 31 9804,19 283 05147 TT402595
48597548 : 28 8 809,54 297 761.01 78373549
48597548 ;  886] 29776101 i 297.761.01f  783.736.49
CAPITAL 485.975.48

INTERESES MORATORIOS 297.761,01

TOTAL: CAPITAL+INTERESES 783.736,49

NOVIEMBRE 2018




Jauuedsuied uod opeauedsy

Deudor:

Obligacion: 356655549

Tasa electiva anual pactade, 2 nominal >>>
Tass nominal mensua! pactada 35> [

JUAN DIEGO CASTANO ISAZA

_;JParn dar aplicacién a los Arts. 111
de mora, o se pactd fa méxima

LIQUIDACION DE CREDITO
Bogota D.C., Abril de 2021

Deudor:

vacias.

LIMITE USURA

CAPITAL: 505.712,75
) _VIGENCIA ™ [ Brio, Cte,
‘oesoe ,rH;srA [T Efectwa,i“’";:"a
25-ene-19 ,31-ene-19 19,16% 28,74%
01-feb-19  |28-feb-19 19,70% 29,55%
Ot-mar-19  31-mar-19 1937% 29,06%
01-abr-19 30-abr-19 19,32% 28.98%
01-may-19  [31-may-19 19.34% 29,01%
01-jun-19 30-jun-19 19,30% 28.95%
01-jul-19 31-jul-19 19,28% 28.92%
01-ago-19  |31-ago-19 19,32% 28,98%
01-sep-19  30-sep-19 19,32% 28.98%
01-oct-19 31-0ct-18 19,10% 28.65%
Ot-nov-19  |30-nov-19 19.03% 28.55%
01-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37%
Ot-ene-20 [31-ene-20 18,77% 28,16%
01-feb-20 29-feb-20 19,06% 28.59%
01-mar-20  31-mar-20 18,95% 28.43%
01-abr-20  |30-abr-20 18,69% 28.04%
01-may-20  |31-may-20 18,18% 27,29%
01-jun-20 30-jun-20 18,12% 27.18%
01-jul-20 31-jul-20 18,12% 27.18%
01-ago-20  [31-ago-20 18.29% 27,44%

Nomina
I

2,13%
2,18%
2,15%
2,14%
2,15%
2.14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,12%
2,11%
2,10%
2,09%
2,12%
2.11%
2,08%
2,03%
2,02%
2,02%
2,04%

|

b

TASA| "
actada

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0.00%
0,00%
0,00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0,00%
0.00%
0,00%
0,00%
0.00%
0.00%
0.00%

TASA

FINAL Capital quuidable

2,13%
2,18%
2,15%
2,14%
2,15%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,12%
2,11%
2,10%
2,09%
2,12%
2,11%
2,08%
2,03%
2,02%
2,02%
2,04%

§05.712,75

505.712,75 |
505.712,75 :
505.712.75 |

505.712,75
505.712,75
§05.712.75
506.712,75

505.712,75 :

‘[ dias
505.712.75
505.712,75 ;
505.712,75 :
505.712,75 |
505.712,75 |
505.712,75 :
505.712.75
506.712,75 |
505.712.75 ;
505 712,75 .
505.712.75 |
505.712,75 :
505.712,75 |

L. 510y 305 C. P, 5i no se pacté tasa
autorizada, estas celdas aparecerdn

_ LIQUIDACION [ ON DE E CREDITO

Liq lntereses

2510,47
10.293,88
11.226,48
10.839,31
11.210,97
10.829,30
11.179,93
11.200,62
10.839,31
11.086,68
10.693,91
10.988,07
10.915,27
10.352,01
11.008,84
10.522,86
10.612,52
10.234,70
10.575,86
10.664,86

ABONOS l Saldo Intereses | 52140 d& Capital mas
Intereses

. 505 712,75

0.00 505.712.75
251047 508.223.22
12.604.35 518.517.10
24.030,83 529.743.58
34 870,15 540.582.90
46.081.12 551.793.87
56.910.42 562.623.17
68 090,35 573.803.10
79290.97 585.003.72
90.130.28 595.843.03
101 216,97 606.929.72
11191088 617.623.63
122 898,94 628.611.69
133 814.22 639.526.97
144 166.22 649 878,97
155.175.07 660.887.82
165 697.93 671.410.68
176 310,46 £82.023.21
186 545,16 692.257.91
197.121.02 702.833.77
207.785.87 713.498.62




Jauueosuwied uod opeauedsy

01-ago-20  |31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 0,00% 2.04% 495 682,95 31 10.453,34 214 589,63 710.272.58
01-sep-20  |30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 0,00% 2,05% 495.682.95 30 10.145,90 224 735,53 720.418.48
01-0ct-20  |31-0ct-20 18,09% 27,14% 2,02% 0,00% 2,02% 495.682,95 31 10.350,70 235 086.23 730.769.18
01-nov-20  |30-nov-20 17.84% 26,76% 2,00% 0,00% 2.00% 495.682,95 30 9.892,33 244 978,56 740.661.51
01-dic-20  |31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,06% 495 682,95 31 10.025.91 255.004.46 750.687.41
O1-ene-21  |31-ene-21 17,32% 2598% 1,94% 0,00% 1,.94% 495.682,95 31 9.953,43 264 957.89 760.640.84
01-feb-21  |28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 0.00% 1,97% 495.682,95 28 9.093,02 274 050,91 769.733.86
01-mar-21  |31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 0,00% 1,95% 495.682,95 31 10.000,03 284 050.95 779.733.90
01-abr-21  [28-abr-21 17.31% 2597% 1,94% 0,00% 1,94% 495.682,95 28 8.985,51 293 036.46 788.719.41
SUBTOTALES: »>>>>] 495.682,95 ¢ B856] 293.036,46 | 293.036,46 | 788.719,41
495.682,95
INTERESES MORATORIOS 293.036,46
TOTAL: CAPITAL+INTERESES 788.719,41

BRE 2018

s



Jjauueosuie) Uuod opeauedsy

JUAN DIEGO CASTANO ISAZA

LIQUIDACION DE CREDITO
Bogota D.C., Abril de 2021

Deudor:

Deudor:
Obfigacion: 356655549
Tasa efectiva anual pactada, 2 inal >>> H "7 1T 7T [para dar aplicacién a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pactd tasa
Hrasa inal pactad. >5> ; '—_j - de mora, o se pactd la maxima autorizada, estas celdas aparecerdn
- T Vacias.
CAPITAL: 516.068,98 _ .
| I
T VIGENCIA _ | Brie. pze.l LIMITE USURA | TASA] TASA| )
DESDE ,HASTA T. Efectiv1§:fuc;iva !'N omina Pactada; FINAL l‘Capital Liquidable . dias ? Liq Intereses
. ' 516 068,98 '
516 068,98
25-feb-19 I28-feb-19 19,70% 29.55% 2,18% 0,00% 2,18% 516.068,98 4 1.500.67
01-mar-19  31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 0,00% 2,15% 516.068,98 31 11.456,38
01-abr-19 30-abr-19 19,32% 28.98% 2,14% 0,00% 2,14% 516 068,98 30 11.061,29
01-may-19 |31-may-18 19,34% 29.01% 2,15% 0.00% 2,15% 516.068.98 31 11.440.55
01-jun-19 30-jun-19 19,30% 2895% 2,14% 0,00% 2.14% 516.068.98 | 30 11.051,07
01-jul-19 31-jul-19 19.28% 28,92% 2,14% 0.00% 2.14% 516 068.98 1 31 11.408,88
01-ago-19  |31-ago-19 19,32% 28,98% 2.14% 0.00% 2,14% 516.068,98 31 11.430,00
01-sep-19  30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 516.068,98 30 11.061.29
01-0ct-19 31-oct-19 19,10% 28.65% 2.12% 0.00% 2,12% 516 068,98 31 11.313,72
01-nov-19  |30-nov-19 19,03% 2855% 2.11% 0.00% 2,11% 516.068.98 30 10.912,91
01-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 0,00% 210% 516 068.98 : 31 11.213.09
01-ene-20 |31-ene-20 18.77% 28,16% 2,09% 000% 2,09% 516 068,98 ; 31 11.138.80
01-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 0.00% 2,12% 51606898 i 29 10.564,00
01-mar-20  31-mar-20 18,95% 28.43% 2,11% 0,00% 2,11% 516 068,98 ; 31 11.234,29
01-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 0.00% 2,08% 516 068,98 30 10.738,36
01-may-20 |31-may-20 18,19% 27.29% 2,03% 0.00% 2,03% 516.068,98 : 3 10.829,85
01-jun-20 30-jun-20 18,12% 27.18% 2.02% 0,00% 2,02% 516.068,98 | 30 10.444,29
01-jul-20 31-jul-20 18.12% 27.18% 2,02% 000% 2,02% 516 068,98 31 10.792,44
01-ago-20  |31-ago-20 18,29% 27.44% 2,04% 0,00% 2,04% 516.068,98 | 31 10.883,26
01-sep-20  |30-sep-20 18,35% 27.53% 2.05% 0,00% 2,05% 516.068,98 | 30 10.563,17

FEBRERO 2019

LIQUIDACION DE CREDITO

ABONOS Saldo Intereses

Intereses
0.00
0.00
1.500.67
12.957.05
24.018,34
35.458,89
46 509,96
57.918.84
69.348.83
80.410,12
91.723.84
102.636.75
113 849,83
124.988.63
135.552,63
146.786,92
157.525,28
168.355,13
178.799,42
189 591,86
200.475,12
211.038,28

‘Saldo de Capital mas

516 068.98
516.068.98
517.569.65
529.026.03
540.087.32
551.527.87
562.578,94
573.987.,82
585.417.81
598.479,10
607.792,82
618.705.73
6529.918,81
641.057.61
651.621.61
662.855,90
673.594,26
684.424,11
694.868.40
705.660,84
716.544,10
727.107.26




L,Ho

01-sep-20
01-oct-20
01-nov-20
01-dic-20
01-ene-21
01-feb-21
01-mar-21
01-abr-21

30-sep-20
31-0ct-20
30-nov-20
31-dic-20
31-ene-21
28-feb-21
31-mar-21
28-abr-21

18,35%
18.09%
17.84%
17,46%
17.32%
17.54%
17.41%
17.31%

27.53%
27,14%
26,76%
26,19%
25,98%
26,31%
26,12%
25,97%

2,05%
2,02%
2,00%
1,96%
1,94%
1.97%
1.95%
1,84%

0.00%
0,00%
0,00%
0,00%
0.00%
0,00%
0.00%
0.00%

SUBTOTALES:

2,05% 505.712.75 30 10.351,19 218.137,07 723.849,82
2,02% 505.712.75 31 10.560,14 228.697,20 734.400,95
2,00% 50571275 | 30 10.092,50 238.789,70 744.502,45
1,96% 505.712,75 i 31 10.228,77 249.018.47 754.731,22
1,.94% 505712751 31 10.154,83 259.173,30 764.886,05
1.97% 505.712,75 28 9.277,01 268.450,31 774.163,06
1,95% 505.712,75 | 31 10.202,38 278.652,69 784.365,44
1,84% 505.712,75 i 28 9.167,33 287.820,02 793.532,77
>>>5] 505.712,75 ;| 8251  287.820,02 | -] 287.820,02 | 793.532,77 |
CAPITAL 505.712,76

INTERESES MORATORIOS 287.820,02

TOTAL: CAPITAL+INTERESES 793.532,77

ENERO 2019

Escaneado con CamScanner



